
第78回岩手県民スポーツ大会スキー競技会

成 年 男子 H           男子 大回転

公式成績表

ジュリー                      テクニカルデータ
技術代表      津島 佐智幸   [岩 手]  コース名

安比高原スキー場カッコーコース

主審        高橋 康行    [岩 手]  スター ト地点                1133m
フィニッシュ地点              903m

競技委員長      仙木 雅継     [岩 手]  標高差                   230m
ホモロゲーションNo,       SAJ08 GS 59/86

コースセッター    中軽米 秀一    [岩 手]
前走者 ―A―     藤田 駿仁
前走者 ―B―     佐藤 裕人
前走者 ―C―     佐々木 詩

旗門数   30(29)  スター ト時間   H:15
天候      雪   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシュ気温     11℃ / 8℃

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名      県 名  所 属 名

1 168     伊藤 浩    八幡平  安代スキー協会
2 154     関原 裕二   西和賀  西和賀町スキー協会
3 167      田村 幸男   人幡平  松尾スキー協会
4 164     -條  俊和   北上市  国内郵便局
5 157      栗木 章男   雫石町  IA雫石SS
6 155      高木 基見   奥州市  胆沢スキー協会
7 178     及川 裕孝   北上市  トヨタ自動車東日本
8 160     阿部 由悦   滝沢市  盛岡観山荘病院
9 171     阿部 秀平   盛岡市  ラ・シャールスキーク
10 165     坪井 忠和   遠野市  遠野市スキー協会
H 174     有沢 和彦   北上市  ニプロファーマ脚
12 179     鈴木 徹    盛岡市  白聖スキー倶楽部
13 187     高橋 研    北上市  北上市スキー協会
14 183     澤瀬 薫    盛岡市  都南スキークラブ
15 182     佐々木 更明  北上市  北上市スキー協会

F二

時 間  レース
ポイン ト

4894
4977
4996
5069
5140
5222
5279
5335
5343
5352
5375
5392
54.32
5457
5574
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第78回岩手県民スポーツ大会スキー競技会

成年男子H

1頂小I スタート   コート
゛

No       No

16  161
17  175
18  156
19  166
20  181
21  186
22  170
23  159
24  180
25  184
26  169

DID NOT START
158

163

172

173

177

185

DID NOT FINISH
162
176

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED T0

県 名  所 属 名

花巻市  チーム早池峰
滝沢市  滝沢市スキー協会
金ケ崎  金ケ崎町スキー協会
一関市  一関市スキー協会
滝沢市  滝沢市スキー協会
盛岡市  Fiし ' sス キークラ
花巻市  花巻市スキー協会
矢巾町  矢巾町スキー協会
奥州市  胆沢スキー協会
奥州市  水沢スキー協会
―関市  一関市スキー協会

6

大船渡  大船渡市スキー協会
紫波町  紫波町スキー協会
西和賀  西和賀町スキー協会
大船渡  大船渡市スキー協会
遠野市  遠野市スキー協会
北上市  三公システム

2

盛岡市  」R盛岡スキークラブ
奥州市  水沢スキー協会

F=

時 間  レース
ポイン ト

5591
5620
5647
5676
5696
58.69
1:0253
1:0402
1:0593
1:0635
1:0645

競技者
氏名

衣更着 潤
四戸 岳也
橘 宏実
村田 睦夫
照井 康仁
四戸 博之
高橋 伊智夫
昆 誠
小野寺 立身
小野寺 和徳
熊谷 寿人

千葉 義郎
長谷川 学
高橋 健二
松岡 憲史
菊池 照彦
平野 健幸

佐藤 広幸
五 日市 実

START

技術代表 津島 佐智幸
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DATA PROCESSING by S E I KO

[岩手]03/208/13
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広和
スタンプ


