

第78回岩手県民スポーツ大会スキー競技会

成年男子H

男子 大回転  
公式成績表

ジュリー 技術代表	津島 佐智幸	[岩手]	テクニカルデータ コース名	安比高原スキー場カツコーコース
主審	高橋 康行	[岩手]	スタート地点	1133m
競技委員長	仙木 雅継	[岩手]	フィニッシュ地点	903m

標高差 230m  
ホモロゲーションNo. SAJ08-GS-59/86

コースセッター 前走者 - A -	中輕米 秀一	[岩手]
前走者 - B -	藤田 駿仁	
前走者 - C -	佐藤 裕人	
	佐々木 詩	

旗門数 30(29) スタート時間 11:15  
天候 雪 雪質 ハード  
スタート／フィニッシュ気温 -11°C / -8°C

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	時 間	F=	レース ポイント
1	168		伊藤 浩	八幡平	安代スキー協会	48.94		
2	154		関原 裕二	西和賀	西和賀町スキー協会	49.77		
3	167		田村 幸男	八幡平	松尾スキー協会	49.96		
4	164		一條 俊和	北上市	口内郵便局	50.69		
5	157		栗木 章男	零石町	IA零石SS	51.40		
6	155		高木 基見	奥州市	胆沢スキー協会	52.22		
7	178		及川 裕孝	北上市	トヨタ自動車東日本	52.79		
8	160		阿部 由悦	滝沢市	盛岡観山荘病院	53.35		
9	171		阿部 秀平	盛岡市	ラ・シャルスキーク	53.43		
10	165		坪井 忠和	遠野市	遠野市スキー協会	53.52		
11	174		有沢 和彦	北上市	ニプロファーマ㈱	53.75		
12	179		鈴木 徹	盛岡市	白堜スキー倶楽部	53.92		
13	187		高橋 研	北上市	北上市スキー協会	54.32		
14	183		澤瀬 薫	盛岡市	都南スキークラブ	54.57		
15	182		佐々木 更明	北上市	北上市スキー協会	55.74		

第78回岩手県民スポーツ大会スキーリレース

成年男子H

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	県名	所属名	時間	F=レース ポイント
16	161		衣更着 潤	花巻市	チーム早池峰	55.91	
17	175		四戸 岳也	滝沢市	滝沢市スキー協会	56.20	
18	156		橋 宏実	金ヶ崎	金ヶ崎町スキー協会	56.47	
19	166		村田 瞳夫	一関市	一関市スキー協会	56.76	
20	181		照井 康仁	滝沢市	滝沢市スキー協会	56.96	
21	186		四戸 博之	盛岡市	F i t ' s スキークラブ	58.69	
22	170		高橋 伊智夫	花巻市	花巻市スキー協会	1:02.53	
23	159		昆 誠	矢巾町	矢巾町スキー協会	1:04.02	
24	180		小野寺 立身	奥州市	胆沢スキー協会	1:05.93	
25	184		小野寺 和徳	奥州市	水沢スキー協会	1:06.35	
26	169		熊谷 寿人	一関市	一関市スキー協会	1:06.45	
DID NOT START				6			
158			千葉 義郎	大船渡	大船渡市スキー協会		
163			長谷川 学	紫波町	紫波町スキー協会		
172			高橋 健二	西和賀	西和賀町スキー協会		
173			松岡 憲史	大船渡	大船渡市スキー協会		
177			菊池 照彦	遠野市	遠野市スキー協会		
185			平野 健幸	北上市	三公システム		
DID NOT FINISH				2			
162			佐藤 広幸	盛岡市	J R 盛岡スキークラブ		
176			五日市 実	奥州市	水沢スキー協会		
DISQUALIFIED				0			
NOT PERMITTED TO START				0			

技術代表 津島 佐智幸

[岩手] 03/208/13

